2015 年 9 月 14 日

各位

問合せ先 総務部広報課 担当：神戸

連絡先 03-3287-3619

ハーティセンター移転のお知らせ

病院・介護福祉施設向け、給食受託会社のリーディングカンパニーである日清医療食品株

式会社（本社：東京都千代田区、社長：安道光二）は、この度、ハーティセンターの業務

拡大・効率化を図る為 9 月 14 日より以下のとおり移転することになりましたのでご案内

申し上げます。

これを機に社員一同さらなる努力を重ね 皆様のご期待にお応えできるよう業務に精励す

る所存でございますので 今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

【新住所】

 ・住所：〒330-6019 埼玉県さいたま市中央区新都心 11-2

      ランド・アクシス・タワー19階

・電話：048-600-2561

【旧住所】

・住所：〒211-0016 神奈川県川崎市中原区市ノ坪 264-2 3階

・電話：044-431-3085

業務開始日：2015年 9月 14日

 以上